
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 08 de Noviembre de 2017
CUDAP: EXP-UNC: 0054887/2017

VISTO
La solicitud de autorización efectuada por la Biól. Lina SEISDEDOS, para la

CAMERATA VOCAL NIELISMA, con motivo de participar del "Ciclo de Conferencias
y Música Antigua", a llevarse a cabo del 13 al 17 de Noviembre de 2017, en el
Museo de Arte Religioso Juan de Tejeda, de nuestra ciudad, en el cual, el día
martes 14 de Noviembre de 2017; y

CONSIDERANDO

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión y la Sub
Dirección de Cultura.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar a la CAMERATA VOCAL MELISMA a participar del
"Ciclo de Conferencias y Música Antigua", a llevarse a cabo del 13 al 17 de
Noviembre de 2017, en el Museo de Arte Religioso Juan de Tejeda, de nuestra
ciudad, en el cual, el día martes 14 de Noviembre de 2017, a partir de las 19 hs. se
compartirá el programa del Concierto junto al "Conjunto Instrumental Estilo XVIII.
Ensamble Barroco".
Los Integrantes de la Camerata Vocal Melisma que participarán en dicho evento:

DIRECTOR: Mtro. Polo ROMÁN
SOPRANOS: Silvia RAMBALDI y Patty GAVIÓLA
CONTRALTOS: Cecilia URAN y Lina SEISDEDOS
TENORES: Gabriel BERTERO y Pablo MANSILLA
BAJO: Alejandro CROCE

ARTICULO 2°; Por Mesa de Entradas comuniqúese a la Secretaria de
Extensión y por su intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese.

'ng.Agr.(Dr.)E.A:..s
Secretarlo Ge eral

Cuitad de Ciencias A,ropecuar¡flsu M rU.N.C.

RESOLUCIÓN N°
E.D./

e córdoba


